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ÖVERBLICK

Otrolig renoverad lägenhet, med 4 dubbelrum med en
imponerande 65 m² terrass till salu i centrum av Vilanova
i la Geltrú.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna otroliga 140 m² stora lägenhet med en 65 m²
terrass i centrum av Vilanova i la Geltrú, totalrenoverad och rehabiliterad, men med
originalelement bevarade.

Huset upptar hela huvudvåningen i byggnaden och har flera rum som kan användas
som den nya ägaren föredrar. Den nuvarande designen fördelar sig enligt följande.

Vi går in i huset och välkomnas av en stor hall med stora garderober som vi kan ge
flera användningsområden. Till höger om hallen finner vi två exteriöra dubbelrum,
varav ett med utgång till balkongen. På andra sidan hallen finns först en gästtoalett,
ett komplett badrum med dusch och flera garderober med stor kapacitet.

Därefter kommer vi till ett vackert vardagsrum/matsal med tillgång till en stor 65m²
terrass med ett avslappningsutrymme. Vi går in i det fristående köket, med tillräckligt
med utrymme för att sätta ett bord och fyra stolar, utrustat med en fläktkåpa,
induktion och ugn.

Genom en dörr från köket når vi andra sidan av lägenheten där vi hittar master
bedroom, med ett omklädningsrum och ett litet galleri som ger utgång till terrassen;
Den har ett komplett badrum med en duschbricka. Denna hall har även ytterligare en
garderob och en tvättstuga. Därefter finns det ett litet vardagsrum, perfekt för att
läsa en god bok eller titta på tv, som ansluter till husets sista sovrum, som är dubbelt
och har tillgång till en balkong.

Det bör noteras att huset totalrenoverades och rehabiliterades 2020. Renoveringen
omfattade faciliteterna, bevarade originalelement, som praktiskt taget hela husets
golv och de flesta dörrar, och kvalitetsmaterial och ytbehandlingar användes. Den har
gas centralvärme, delad luftkonditionering i vardagsrummet, original hydrauliska och
keramiska golv, trä och aluminium snickerier och tvåglasfönster.

Ett idealiskt hem för dig som letar efter ett hem med charm, såväl som bekvämlighet
och komfort i centrum av Vilanova. Kontakta oss för mer information eller för att boka
ett besök.

lucasfox.se/go/vil48535

Terrass, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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